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TEXAS SALES AND USE TAX EXEMPTION CERTIFICATION 

Name of purchaser, fiml or agency 
SRC, Inc, 

Address (Street & numbet, P.O. Box or Roura number} 

4801 NW Loop 410, Suite 400 
I Phone (Area (;Cd& and number) 

210-582-2905 
City, Sla!e, ZIP oode 

San Antonio, TX 78229 

I, the purchaser named above, claim an exemption from payment of sales and use taxes (for the purchase of taxable 
Items described below or on the attached order or Invoice) from: 

Seller:---------------------------------------

_________________ City, Slale, ZIP code; ____________Slreet address: 

Description of Hems lo be purchased or on the allached order or Invoice: 

Purchaser claims this exemption for the following reason: 

I undersland that I will be llable for payment of all stale and local sales or use taxes which may become due for failure to comply with 
the provisions of the Tax Code and/or all appllcable law. 

I understand that Ills a criminaloffense to give en exemption cert/Ocete to thesellerfortaxebte Items that tknow, at the f/me ofpurchase, 
will be usedIn amannerotherthen that expressedIn this cerl/ficale, anddepending on the amount of/ax evaded, the offense may range 
from a Class Cmisdemeanor to a felony of the second degree. 

TIUe Dale 
sign~ 

Exec. VP Finance & CFOhere, 

NOTE: This certificate cannot be Issued for the purchase, lease, or rental or a motor vehicle. 
THIS CERTIFICATE DOES NOT REQUIRE A NUMBER TO BE VALID. 
Sales and Use Tax "Exemption Numbers" or "Tax Exempt" Numbers do not exist. 

This certificate should be furnished to the supplier. Do not send the completed certificate lo the Comptroller or Public Accounts. 


